
CÂMARA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
Divisão de Contabilidade

Valores pagos referentes a despesas com diárias, com transportes e com inscrições - dezembro/2023.

Nº Empenho Data Nº Ficha Credor Nº Processo Vlr 
Empenho

Vlr 
Liquidado

Vlr Pago Objeto

0000442 07/12/2023 0000013 HALISON SILVA VITORINO 0001606/2023 R$ 4.914,40 R$ 4.914,40 R$ 4.914,40 Diárias

0000443 07/12/2023 0000017 HALISON SILVA VITORINO 0001606/2023 R$ 3.345,50 R$ 3.345,50 R$ 3.345,50 Adiantamento transporte

0000445 11/12/2023 0000013 CLARIMUNDO CESAR GOMES 0001646/2023 R$ 2.071,26 R$ 2.071,26 R$ 2.071,26 Diárias

0000458 14/12/2023 0000013 AMANDA MENEZES RODRIGUES BORGES 0001685/2023 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 Diárias

0000459 14/12/2023 0000013 DENISE APARECIDA SILVA AMARAL 0001685/2023 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 Diárias

0000460 14/12/2023 0000013 JOSÉ MARIA DE CASTRO PINTO 0001685/2023 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 Diárias

0000461 14/12/2023 0000013 BRENO FREDERICO FARIA RODRIGUES 0001685/2023 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 Diárias

0000462 14/12/2023 0000022 AMANDA MENEZES RODRIGUES BORGES 0001685/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000463 14/12/2023 0000022 BRENO FREDERICO FARIA RODRIGUES 0001685/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000464 14/12/2023 0000022 DENISE APARECIDA SILVA AMARAL 0001685/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000465 14/12/2023 0000022 JOSÉ MARIA DE CASTRO PINTO 0001685/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000448 14/12/2023 0000013 VAIR DE OLIVEIRA MOURA 0001688/2023 R$ 6.620,00 R$ 6.620,00 R$ 6.620,00 Diárias

0000449 14/12/2023 0000013 NILTON ALVES DE FARIA 0001688/2023 R$ 6.620,00 R$ 6.620,00 R$ 6.620,00 Diárias

0000450 14/12/2023 0000013 FRANCISCO NOVAES FILHO 0001688/2023 R$ 6.620,00 R$ 6.620,00 R$ 6.620,00 Diárias

0000451 14/12/2023 0000013 PAULO CESAR LIMA CONRADO 0001688/2023 R$ 6.620,00 R$ 6.620,00 R$ 6.620,00 Diárias

0000452 14/12/2023 0000013 VANDER TEMPONI FARIA 0001688/2023 R$ 6.620,00 R$ 6.620,00 R$ 6.620,00 Diárias

0000453 14/12/2023 0000022 VAIR DE OLIVEIRA MOURA 0001688/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000454 14/12/2023 0000022 NILTON ALVES DE FARIA 0001688/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000455 14/12/2023 0000022 FRANCISCO NOVAES FILHO 0001688/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000456 14/12/2023 0000022 PAULO CESAR LIMA CONRADO 0001688/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000457 14/12/2023 0000022 VANDER TEMPONI FARIA 0001688/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000466 14/12/2023 0000013 LUANDA AMORIM DA SILVA 0001689/2023 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 Diárias

0000467 14/12/2023 0000013 NATÁLIA COUTINHO FORTES 0001689/2023 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 Diárias

0000468 14/12/2023 0000013 MONIQUE PAES DUARTE 0001689/2023 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 Diárias

0000469 14/12/2023 0000013 RICARDO MEIRELES 0001689/2023 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 R$ 3.567,17 Diárias

0000470 14/12/2023 0000022 LUANDA AMORIM DA SILVA 0001689/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000471 14/12/2023 0000022 NATÁLIA COUTINHO FORTES 0001689/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000472 14/12/2023 0000022 MONIQUE PAES DUARTE 0001689/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000473 14/12/2023 0000022 RICARDO MEIRELES 0001689/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000494 21/12/2023 0000013 JOSÉ ONOFRE DA SILVA 0001720/2023 R$ 6.759,00 R$ 6.759,00 R$ 6.759,00 Diárias

0000495 21/12/2023 0000013 RODRIGO DE AVILA MENDES 0001720/2023 R$ 6.759,00 R$ 6.759,00 R$ 6.759,00 Diárias

0000496 21/12/2023 0000013 EDNILSON AZEVEDO DA SILVA 0001720/2023 R$ 6.759,00 R$ 6.759,00 R$ 6.759,00 Diárias
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0000497 21/12/2023 0000022 JOSÉ ONOFRE DA SILVA 0001720/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000498 21/12/2023 0000022 RODRIGO DE AVILA MENDES 0001720/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000499 21/12/2023 0000022 EDNILSON AZEVEDO DA SILVA 0001720/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000500 21/12/2023 0000013 LUCIENE MEIRELES 0001722/2023 R$ 4.142,52 R$ 4.142,52 R$ 4.142,52 Diárias

0000501 21/12/2023 0000013 PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA 0001722/2023 R$ 4.142,52 R$ 4.142,52 R$ 4.142,52 Diárias

0000502 21/12/2023 0000013 VAVIANE GOMES DE ASSIS RODRIGUES 0001722/2023 R$ 4.142,52 R$ 4.142,52 R$ 4.142,52 Diárias

0000503 21/12/2023 0000022 LUCIENE MEIRELES 0001722/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000504 21/12/2023 0000022 PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA 0001722/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000505 21/12/2023 0000022 VAVIANE GOMES DE ASSIS RODRIGUES 0001722/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000506 21/12/2023 0000013 CARLA IZABELA DA SILVA BEZERRA 0001725/2023 R$ 4.142,52 R$ 4.142,52 R$ 4.142,52 Diárias

0000507 21/12/2023 0000013 CARLOS ALBERTO PINTO PEREIRA 0001725/2023 R$ 4.142,52 R$ 4.142,52 R$ 4.142,52 Diárias

0000508 21/12/2023 0000013 KEILA TATIANE VIANA DE FARIA 0001725/2023 R$ 3.106,89 R$ 3.106,89 R$ 3.106,89 Diárias

0000509 21/12/2023 0000013 KETHELEN SARA DIAS PEREIRA SANT'ANA 0001725/2023 R$ 3.106,89 R$ 3.106,89 R$ 3.106,89 Diárias

0000510 21/12/2023 0000022 CARLA IZABELA DA SILVA BEZERRA 0001725/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000511 21/12/2023 0000022 CARLOS ALBERTO PINTO PEREIRA 0001725/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000512 21/12/2023 0000022 KEILA TATIANE VIANA DE FARIA 0001725/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000513 21/12/2023 0000022 KETHELEN SARA DIAS PEREIRA SANT'ANA 0001725/2023 R$ 890,00 R$ 890,00 R$ 890,00 Inscrições em cursos

0000514 21/12/2023 0000017 CARLOS ALBERTO PINTO PEREIRA 0001725/2023 R$ 800,00 R$ 800,00 R$ 800,00 Inscrições em cursos
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